

INSIDE KNOWLEDGE ApS

Klampenborgvej 248, 1
2800 Kgs. Lyngby

Årsrapport
1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/12/2016

Christa Johanne Herskind Jørgensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden INSIDE KNOWLEDGE ApS
Klampenborgvej 248, 1
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr: 36199539

Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Selskabets formål er drive arbejdsformidling, samt hermed beslægtet virksomhed.
Der er ingen bi-aktiviteter

Usædvanlige forhold: ingen

Usikkerheder:

ingen

Økonomisk Stilling:

RESULTAT FØR SKAT kr. 3.793.110

EGENKAPITAL kr. 4.689.674

Årets resultat anses for:

tilfredsstillende

Efter årets afslutning:

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Selskabet har ingen "egne Kapitalandele".

Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		8.388.634	5.374.639
Personaleomkostninger	1	-4.592.341	-3.020.670
Resultat af ordinær primær drift		3.796.293	2.353.969
Andre finansielle indtægter		3.758	55
Øvrige finansielle omkostninger		-6.941	-17.375
Ordinært resultat før skat		3.793.110	2.336.649
Skat af årets resultat	2	-835.450	-554.835
Årets resultat		2.957.660	1.781.814
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		101.200	99.800
Overført resultat		2.856.460	1.682.014
I alt		2.957.660	1.781.814

Balance 30. september 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Grunde og bygninger		1.460.399	
Materielle anlægsaktiver i alt		1.460.399	
Anlægsaktiver i alt		1.460.399	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.248.353	2.387.378
Andre tilgodehavender		158.440	144.111
Tilgodehavender i alt		1.406.793	2.531.489
Likvide beholdninger		3.852.723	406.962
Omsætningsaktiver i alt		5.259.516	2.938.451
Aktiver i alt		6.719.915	2.938.451

Balance 30. september 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.	3	50.000	50.000
Overført resultat		4.538.474	1.682.014
Forslag til udbytte		101.200	99.800
Egenkapital i alt	4	4.689.674	1.831.814
Leverandører af varer og tjenesteydelser			43.546
Skyldig selskabsskat		1.390.285	554.835
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		579.911	501.332
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		60.045	6.924
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.030.241	1.106.637
Gældsforpligtelser i alt		2.030.241	1.106.637
Passiver i alt		6.719.915	2.938.451

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Løn og gager	-4.548.537	-2.982.711
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	-43.804	-37.959
	<u>-4.592.341</u>	<u>-3.020.670</u>

2. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	-835.450	-554.835
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-835.450</u>	<u>-554.835</u>

3. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 50.000 aktier a 1 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 17.09.2014	50.000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
Aktie-/anpartskapital ultimo	<u>50.000</u>

4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	50.000	0	1.682.014	99.800	1.831.979
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	-99.800	-99.800
Årets resultat	0	0	2.835.460	101.200	2.957.660
Egenkapital ultimo	50.000	0	4.538.639	101.200	4.689.839